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All Sector Shortterm trend

Sector

AGRI
AUTO
BANK
COMM
CONMAT
CONS
ENERG
ETRON
FASHION
FIN
FOOD
HELTH
HOME
ICT
IMM
INSUR
MEDIA
PERSON
PETRO
PFNREIT
PROF
PROP
STEEL
TOURISM
TRANS

MAI

Close

250.48
546.65
387.04
39139.57
9217.67
72.7
24048.86
11428.35
730.24
4574.45
12682.26
7263.29
26.18
168.52
36.39
12630.61
49.24
121.03
1037.14
160.79
347.17
271.28
38.36
698.15
370.96

609.46

Technical Team

%

-0.75
0.16
0.36
0.64
0.09
0.57
-0.67
-1.03
0.88
0.32
-0.13
-0.98
0.42
1.09
-1.38
1.25
0.10
-1.26
0.52
-0.08
-0.53
0.29
-0.16
0.23
-0.58

0.82

Value Day

430,429,049
247,413,263
4,711,681,858
4,549,964,083
1,050,579,720
448,178,958
11,619,794,248
5,861,377,368
286,393,809
3,815,397,844
3,785,119,542
2,825,590,594
66,103,151
5,544,996,282
283,383,431
504,205,518
1,123,443,908
314,710,693
1,422,269,429
112,522,978
107,271,975
3,801,312,094
46,244,516
825,355,982
2,705,691,445

4,614,119,706

Short-term trend

up
DOWN
DOWN
DOWN
DOWN
up
DOWN
up
DOWN
DOWN
DOWN
DOWN
up
DOWN
DOWN
up
up
up
up
DOWN
up
up
up
up
DOWN

up

S-T Indicators

(Sto.Rsi)
POSITIVE

NEGATIVE
NEGATIVE
NEGATIVE
POSITIVE

NEGATIVE
POSITIVE

NEGATIVE
POSITIVE

NEGATIVE
NEGATIVE
NEGATIVE
NEGATIVE
NEGATIVE
NEGATIVE
POSITIVE

NEGATIVE
NEGATIVE
POSITIVE

NEGATIVE
NEGATIVE
NEGATIVE
POSITIVE

NEGATIVE
NEGATIVE

NEGATIVE

Outperform
Stock

STA
TKT
BBL
CRC
CCP
BKD
ETC
DELTA
SABINA
SAK
SAPPE
WPH
AJA
SKY
HTECH
THREL
MONO
KISS
PTTGC
LHHOTEL
BWG
ESTAR
LHK
BEYOND
MENA

AUCT

Underperform
Stock

VPO
IRC
SCB
coL
EPG
TTCL
BANPU
KCE
AFC
TK
RBF
VIH
MODERN
SAMART
PK
BUI
BEC
TOG
UAC
SRIPANWA
SO
SA
TWP
LRH
BTS

YUASA

Friday, February 10, 2023




NOMURA

INSUR

daily

15,500.00)

15,000.00

14,500.00)

14,000.00|

13,055.00

i ]
F 1305500 [ I L 12,900.19 E 13,000.00)
REETIRE Ll i} T E

t o
l+i++ 1

Lihadlle

[ izezez |11|*W | j=ed LEE

1227605

12,000.00)

11,500.00)

wvolume_colored_SMAT(3) Volume= 20725 457
‘ | | < 300,000,000.00)

2 200,000,000.00)

‘ | | 2 100,000,000.00)
‘ i - I 146,756,327.20

hitps://www thaiquest.com /products.tqprofessional /

uwal¥ka INSUR szez 1-2 dlanvignenin = nmaadeulnivasmanasfings INSUR lunmw Daily Timeframe i3ufinwuasniifia

. o v ' a lﬂ' Ql V g A v 1 dl a V d’ A v a d Q J ' ﬁl
Technical rebound &9tna laanunafisuiiSusmdwiniaiduaiais 10,50 14 UsznaunuialasfianmsmunafialuaiindaLiio
81718 Modified stochastic, Rsi, MACD 1Judu 39 5uanlitiunnndaiiainlsdnass

o > Q 4 a . 1 1 Al . . a J
NagNsa1wIL INSUR Meddand = 1{afia13m191nn wImaTN Daily Chart azwuinnga INSUR (3ud Bullish signals Liiadu na

v & & o o o o oA @ . ) o X A @
qwﬁﬁumw‘?jmmm‘lﬂﬂumﬂ Tagnalouuwrdwlinszay 12900 / 13055 0 Sl TUULUITU VAN AU 12427 / 12276 0

agﬂmomﬂﬁﬂﬁﬂ&'ﬂmﬁ Ao
1. %”aLﬁaﬁﬂs’[ﬂﬂﬁgﬁmma%'nﬂﬂgo"ﬁu 12427 /12276 9@
2. nasnntmRansamneinmlsaauwadulng 12900 /13055 o)
3. slﬁifmﬁfﬂmju INSUR &n1W289n13t0a TECHNICAL REBOUND ﬁ'mfuﬁmmﬁﬁaaé‘luﬁﬁu%ymﬁaﬁﬂﬂﬂ%wﬁn

AT s1aia menialaiiwuwicnn FoawamauwIU
BLA 29.75 28.5/28 31.5/32.55
TLI 14 13.6/13.3 14.7 [/ 15.2

Technical Team Friday, February 10, 2023




NOMURA

Trading Buy (Positive signal

STOCK sieda  uangscesdEn AAAVIAY b MARANSINATA

FORTH 42.75 44.75/ 46.25 <40.25 5’1@1'117\% FORTH Tunsn Daily Timeframe N3 mmmm mmmnau
RIS 10,25 M mummaaua‘momﬂuﬂmuslﬁmme%ﬂmmmn
AILT stochastic, RSI uen ﬂwuulﬁuﬁﬁuﬂiﬁﬂﬂﬂﬂ(ﬂ?ﬂﬁdL‘Ylﬂuﬂ
NARDUUWIA I aun@"lﬂwmvmﬂ

KISS 9.95 10.3 - 10.5 <9.55 i’]ﬂ'l“ﬂ% KISS luﬂi'lw Dally Timeframe LLﬂ’N@]’J"U%LLW Elx‘l(ﬂ’]ﬂ’)'ll,ﬁ%
ALafe 10,25 o ‘Yl\‘iu&ll,ﬂiﬂx‘illaﬂﬂﬁL‘Ylﬂ%ﬂﬁ?]%l%mLGiJVl’J“ﬁ%ﬂLuL"E{'I‘]J’Jﬂ
aNLT U stochastic, RSl Lﬂu(ﬂ% Q”u%l%%’]ﬁuﬂi’]ﬂ'l@@@nﬂ’]dLﬂﬂ%ﬂ
‘Y]G]E‘IFJULL%’N]’]%T‘U“‘&%%‘I@]VL‘]JYm’]Wu@

PSL 16.4 17/ 17.5 <16 ﬁmvxu PSL luﬂ'ﬁ‘V\l Daily Timeframe LLﬂ’Nﬁ’J‘ﬁumuaLﬁummaﬂ 10,25

U Nmuﬂumsaauamamﬂuwmﬂmumommu anfiiin stochastic,
rsi, mfi L% aziiulwinnin e unIsf T una e ULMIT HIz I A
salufdinua

ILINK 7.90 8.15/8.30 <7.65 i’lﬂ’mu ILINK ‘Luﬂﬁw Dally Timeframe Lm'mmmumumauml,aaﬁ
10,25 ’J‘Ha Nmuﬂumiawamqmﬂuﬂvxawmumommu 1NLT W
StOChaStIC rsi, mfi Lﬂu@m Qwu%slﬂ%’lﬂuﬂi’]ﬂ’]LLﬂ’N@]’J"U%Y]@]ﬁ@ULL%’N]’]%
sruzauda lWARRua

Negative warning signal

%

STOCK saila AWIMNIINABALTIAL Action

(]

ANAN 1.4 FORHUNTIAIRI I LEUUN895zHEa% KAITIANUE  LEI18AAAINNLFEININTIATKEAGINGT 1.4 LN
o @ a o A [ P o o o  a il
memmamaummaﬂ 10,25 YU aLha e ﬂE]‘]Jﬂ‘lJ I@]EW]&JIT%LL%’J??JH’]@IQD@VMFJ%W] 1.33/1.3 U
Lmawamamumﬂuﬂﬂm&lmmammwmmmumamaa
L% stochastic, rsi, mfi LD WA aﬂ%umuﬂﬁmaaum
maauumiumvlﬂﬂmwu@

NUSA 1.07 Tlﬂ?ﬁ%LLﬂ'JG@’JﬂGI%LL%']I%N%’]ENT’F_I ﬁu moswm’nuu LLW"%']"IJ"]F_IR@]F]’J'I&JLﬁﬂdﬂ’mi']ﬂ']%mﬂ@]’m’ﬂ 1.07 U
LLﬂ’N@]’J%a@]La%ﬂ’ILﬂRU 10,25 'mmamad i3e ﬂa‘]_lﬂll I@]UVI@JI‘D‘%LL%’JSUﬁ’]ﬂfﬂﬂ@]vLﬂaElﬂ 1.01/0.93 1N
LﬂsawamamumﬂuﬂﬁmUmammmwmvmaumaLuaa
LT stochastic, rsi, mfi vuan aﬂﬂm%unﬁmaaum
maammﬁun@"lﬂm’mu@

TOP 56.5 ﬁmﬁmmiaﬁaaﬂuum‘[ﬁu‘maaswr_l ;u %é’oswmmuﬁ LL%Z“I«:L”I‘].I’]Ua@]ﬂ’l’]&lLalildﬂ’mi’]ﬂfmﬁl]ﬂ(iﬁ’m’j’] 56.5 U
LmNmmmaumLaaﬂ 10,25 Tudaiiias ‘ﬂsmalmu Iﬂﬂﬁﬁ‘[fﬁuum%’uéﬂﬂ”ﬁgﬁﬂﬂa%iﬁ 54.5 /53 11N
LﬂsawamamumﬂuﬂumUmaaammwmmmumamaq
LT stochastic, rsi, mfi LD WA aﬂ%umuﬂﬁmaaum
maauumiumvlﬂwmwu@

Technical Team Friday, February 10, 2023




NOMURA

Stock InTrend

ADVANC

J & o -
Fananals  senila 199.5
whwane 204/ 207
WWITUY 196 / 194

’
| et
Professional

ZDVATIC H: 201,00 L: 194,00 C: 199.50 -2 00 move] movel three_black_crows] move_sigl gap] tasuki_gapl gap2

daily

215.00|

210.00)

207.05

204 27 I 20500

185.00|

175.00|

170.00|

TREND

MOVING AVERAGES

PRICE PATTERN

MACD

Slow Stoch

RSI

oBvV

MONEY FLOW INDEX

Technical Team

volume_colored_SMA1(5) Volume=11,695,300

Reference Guide

Sideway up
Positive
Uptrend channel
Macd > 0 Giatita9
v &
(187 NET)T
o X A
YauBwLrRatinn 50%
o &
2AUYW

o &
VAUAW

hitps //www thaiquest com./products.taprofessional /

Aa @
agﬂmwmmmu

. . N 2

3101%% ADVANC lunv# Daily Timeframe lithwinundsdrdudalu
o X o g oA o & A P A

ATauLwI liNNd% AaINuiurafowssaduinitaiduaiade 200

) ! |\ o & @ 4 9

U W&% Volume NL39A19% LA FYYIBUINIINLATAINONIIGY
- D , "’ . ¥

weaftngiulng 8175w Slow stochastic wni99n, RS adUdnLwile

UN 50% Waz MACD > 0 ¢iatftad &1%¥U Volume Indicator a11iLewh

o & . & %4 o . o &
OBV, Money Flow Index u8uduiiunt aztuldiinnsinaiunisein

nagaulouuIfuIzuzauda 1IN 204 / 207 Un
AT

s o =
ITAUNINADIANUAD 194 Un

Friday, February 10, 2023




NOMURA

4 & o
AU Fawnanals  seida 12.3
whuang 12.7 /13
W25 12/11.7
[ T 5 555 e 5060 T T T S0 0 v T3 e Wi e G 6 v S 6 56

2 TO

Professional

gapl tasuki_gap1(14, 1) gap2

E 14.00]

wvolume_colored_SMAT(5) Volume=3,821,200

< 15,000,000

< 10,000,000

| 2,104,700

TREND

MOVING AVERAGES

PRICE PATTEN

MACD

Slow Stoch

RSI

oBvV

MONEY FLOW INDEX

Technical Team

Reference Guide

Sideway up
Positive
Uptrend channel
Macd > 0 Giatita9
&
(187 NETAY
o & A
auBwLrRatin 50%
o &
UK

[

@
FIENTYINGY

hitps //www thaiquest com//products-taprofessional/

Aa =3
agﬂmwﬂmmu

. o V¥ e ¥
7101%% AU luns1w Daily Timeframe livhwiinundsddudalunsay
o 3 o = S a o X A LY A o
Wi NI TU RAIIN WAL AL BATRLIRIaLFUATLR A 10 T1
{ v o & o 4 o A
W&1% Volume NL3902%% LasFYIBUINIINATIHaN I Binafia
. L. . o o ¥
#ulng) 917w Slow stochastic N34T, RSI vEUTwBHDUNY 50%
WAz MACD > 0 daiitad %50 Volume Indicator @1filt OBV, Money
o & . @ & o o . o &
Flow Index 28 UUtwn% aztinlitiininiiaiunisardunazaulan

WUITEZEUA WA 12.7 /13 1n
AT

ILAUNIANVIANHABAINT 11.7 UM

Friday, February 10, 2023




NOMURA

U
~ & o a
CRC #awnenals  maida 45.5
whwang 47.25- 48
Q
W23 44.25/ 43.5
CRC H: 45.50 L: 44.00 C: 45.50 = 7.25 mowc1(10, 50, 0, 0) Upper=44.03 Lower=44.40 mowe1(200, 0) MovE=40.77 three_black_crows1(14, 0.6, 0.4) movc_sig1(10, 30) Price=43.50Direction=FalseText="5ell gap1 tasuki_gap1(14, 1) gap2
F E 52.00
’ ]
To204 :
Ml Professional _ 50,001
43.00)
46.00)
f45.50)
44.00)
42.00)
JD,'—
ERTY
E 38.00)
F E 36.00)
F E 34.00)
volume colored SMAT(S) Vol e= 14,120 300
E < 40,000,000
b | < 30,000,000
AP ‘ 2 20,000,000
- |‘I ) : I|‘ . L l LM Ll | “axaanann
| " | 1 A = 211,070,560,
22 Oct Now Dec 23 Feb Mar Apr
© 2023 ThaiQuest Limited hitps:/www thaiquest com/productsAqprofessional /
asdanuAain
Reference Guide q
i > I T
TREND Sideway up 71191 CRC lun1W Daily Timeframe lminunisddudalunsay
o & o &g oA o & A LY = o
MOVING AVERAGES Positive LL%’QI%N‘U’]“H% RAIITBLILNL WL AIV LR BDLRUALRREY 10,50 'Jusl%

Y { . o & o
AN Belt hold &% Volume NL5I02T% BRERTYTUITHLINAIN

PRICE PATTERN Belt hold LT o s
3aslamemuwinafiaginlng a1fiiTu Slow stochastic LN9UW, RS
3 2 . X o ¥ . e
Momentum Macd aiatn 0 2% WHULLRBB LAY 50% LAz MACD @aunh 0 U1 §195U Volume
a o X f o <& o
o & ' s
Slow Stoch AsUdN Igdlcator INLTU OBJV, Money Flow Index myum?muﬂu' arnula
¥ Hninennisdtunageuloul g uIz o suna lUN 47.25-48
RSI WANAIUR > 509
S % STaty!
o &
OBV A UAN
. ¥ ANMANLEYY
MONEY FLOW INDEX UK

o o a_ ¢ '
FITAUNIAADVIANWADATININ 43.5 U

Technical Team Friday, February 10, 2023




NOMURA

KLINIQ %a;ﬁaﬁ11s s1ata 38.5

whwane 40/ 41.25
Q
U 37136
KLIMIO O: 37.25 H: 38.75 L: 36.75 C: 38.50 -1.00 movcl1(10, 50, 0, 0) Upper=35.67 Lower=37.10 move1(200, 0) three_black_crows1(14, 0.6, 0.4) movc_sig1(10, 50} gap tasuki_gap1(14, 1) gap2 daily
L 3 48.00|
- et T e
Ml Professional 1 46.00|
: 45.00
44,00
43.00|
42.00|
1.20
41.00|
3598 40.00

1 |
oW
LR T -

E 33.00)
E 32.00)

volume_colored_SMAT(3) Volume=2 024 200

© 2023 ThaiQuest Limited https:/www thaiquest com/productsAqprofessional /

Aa (=3
#3dannantiin
Reference Guide 1

y RO S
TREND Up 019¥% KLINIQ lunvl Daily Timeframe lithninundsiaduda was
MOVING AVERAGES Positive MUILAIALUEIAIFIN1ITD Breakout downtrend line Na’]uiﬁyiyﬂm
A A o A P . &
) UINNLAIaIlanIImmnaia anfitiu Slow stochastic wn34du, RS
PRICE PATTERN Breakout downtrend line - & " . . .
Ygudniniauny 50% uwaz MACD @auns 04u &1%3TU Volume
o o - « X, o 9.
MACD Macd aaun 0 2% Indicator 8171L%% OBV, Money Flow Index U UTULTUA Y bu 4
¥ o . o & ) & o P
o & .
Slow Stoch asuiu intinaunisadunaseulowumidiuszozauna lUn 40 /41.25
¥ U
RSI WNWAIUK > 50%
o ¥
OBV ATUAR
” ANLFYY
MONEY FLOW INDEX UVW

ITAUNIAAVIANHABAINTT 36 LN

Technical Team Friday, February 10, 2023




NOMURA

Stock (Update

SABINA gawnenls s1a1ia 38.75 un

movs1(5, 0) movs2({15, 0) movs3({25, 0) movs4(200, 0)

: ]
To2%
Professional

B 28.00

B 27.00

B 25.00

— 24.00

B 22.00
B 21.00
: 20.00

“RER

22 2t w03 07 09 11 15 17 21 23 25 20 Dec 06 08 13 9 Feb 03 07 00 13 15 1 7 Mar 03 07
© 2023 ThaiQuest Limited hitps://www thaiquest com/products/tqprofessional /

anudain dathemls : liwdsnudasanuiain eudadesndudns 31A1%% SABINA luns19 Daily Timeframe 1%
iwinunisadudalunsauumliuandu nasnuiuiafisngsnsmaninlszaesduniiaduunisuiduaiads 10 39 naw Volume
ABusIdn LLazé'numunmmﬂmﬂLﬂéaoﬁamaﬁmmﬂﬁﬂ 2171Tw Slow stochastic W399, RS agudumnilawny 50% uay MACD >
0 @aLitas §mM3U Volume Indicator a7t OBV, Money Flow Index agiuduiruii aztudsldiminnaunisidunasoulowum

FUNTNNUA 27.75/29.0 LN (u,m%’uvl,ajmsﬂ”aunﬁ'uvl,ﬂﬁq@@‘hﬂ'j'l 24.70 U1N)

Technical Team Friday, February 10, 2023




NOMURA

Warrant Update

Most 14 Active Warrants % All-in Premium
Symbol close Black- %Allin  UWISU  UWIAH Symbol close Black- %Al-in  UWISU  UWIO®
Scholes Premium Scholes Premium
BEYOND-W2  6.25 4.99 -0.43% 5.80 6.50 BEYOND-W2  6.25 4.99 -0.43% 5.80 6.50
BANPUWS 3.8 397 6.43% 312 326 BANPU-W5  3.18 3.27 -6.43% 3.12 3.26
SABUY-W2 765 645 -3.10% 7.45 7.85 SABUY-W2 765 645 -310% 745 7.85
RS-W4 187 0.30 73.52% 180 196 OTO-W1 5.65 1123  -52.28% 5.45 5.80
UREKAW2 032  N/A N/A 0.29 0.35 EKH-w1 232 262 -6.22% 2.26 2.38
OTO-W1 565  11.23 -52.28% 5.45 5.80
PLANB-W1 222 2.35 11.06% 2.14 2.32
NEWS-W7  0.01 0.03 20.00% 0.01 0.02
MBK-W1 1740 17.33 20.63% 16.80 17.50
I11-W1 8.95 8.03 3.28% 8.75 9.15 ,
TSRW2 182 NIA NIA 178 s “Jg51m10av899u7 9/02/2023 lumsdmim
EKH-W1 2.32 2.62 -6.22% 2.26 2.38
WAVE-W3 0.1 N/A N/A 0.10 0.13
TH-W3 1.40 N/A N/A 1.36 1.45

dgsmilavagiui 9/02/2023 lumsdimwam
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Buy wN1ei mmﬁuﬁmmndﬁmmmmm 15%
Trading Buy e/ mmwuﬁmmnm FIANMANATINGN 5% - 15%
Neutral ¥H81 mmwumummwmmmmmiumu 5% VisasNinIAAaalaifin 59

Reduce MuNeda mmwuﬁmmnmmmmmm 5%

MmarmanN .

Sector N8I NGNYAAIUNIINTILIINnaE]

Sector Rating | Wl mﬂummnmimwummn@mmmwnim uthly 3 szdu .
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Neutral ¥818/719 vgumquiunﬂunqmﬂqmmunﬁﬂmumLLuvm “Neutral” mﬂmLLuwmLfa@ﬂmquwuqmmn@mqmmummﬂfa “Neutral”
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CORPORATE GOVERNANCE REPORT OF THAI LISTED COMPANIES 2022 (as 05 February 2023)

AbbLAA

AAV ADVANC AF AH AIRA Al AKP AKR ALLA ALT AMA
AMARIN AMATA AMATAV ANAN AOT AP APURE ARIP ASP ASW AUCT
AWC AYUD BAFS BAM BANPU BAY BBIK BBL BCP BCPG BDMS
BEM BEYOND BGC BGRIM BIZ BKI BOL BPP BRR BTS BTW
BWG CENTEL CFRESH CGH CHEWA CHO CIMBT cK CKP cm CNT
COLOR com? COMAN coTTo CPALL CPF cPI CPN CRC css DDD
DELTA DEMCO DOHOME  DRT DTAC DUSIT EA EASTW ECF ECL EE
EGCO EPG ETC ETE FN FNS FPI FPT FSMART FVC GC
GEL GFPT GGC GLAND GLOBAL GPI GPSC GRAMMY  GULF GUNKUL HANA
HARN HENG HMPRO IcC ICHI Il ILINK LM IND INTUCH P
IRC IRPC ITEL IVL JTs JWD K KBANK KCE KEX KGI
KKP KSL KTB KTC LALIN LANNA LHFG uT LOXLEY LPN LRH
LST MACO MAJOR MAKRO MALEE MBK mC MCOT METCO MFEC MINT
MONO MOONG MSC MST MTC MVP NCL NEP NER NKI NOBLE
NSI NVD NYT OISHI OR ORI osP oTo PAP PCSGH PDG
PDJ PG PHOL PLANB PLANET PLAT PORT PPS PR9 PREB PRG
PRM PSH PSL PTG PTT PTTEP PTTGC PYLON Q-CON QH QTC
RATCH RBF RS s s&J SAAM SABINA SAMART SAMTEL SAT sc
scB scc sccce scG SCGP scM SCN sbc SEAFCO SEAOIL SE-ED
SELIC SENA SENAJ SGF SHR sicT SIRI sis SITHAI SMPC SNC
SONIC SORKON SPALI SPI SPRC SPVI ssc sssc SsT STA STEC
STGT STI SUN susco SUTHA svi sYMc SYNTEC TACC TASCO* TCAP
TEAMG TFMAMA THANA THANI THCOM THG* THIP THRE THREL TIPCO TISCO
TK TKN TKS TKT TMILL T™T TNDT TNITY TOA ToP TPBI
QM TRC TRUE* Tsc TSR TSTE TSTH TTA TTB TTCL TTW
TU TVDH ™I TVO TWPC U UAC uBIS uPoIC uv vCcoMm
VGl VIH WACOAL  WAVE WHA WHAUP WICE WINNER XPG ZEN

AbAA
2s 7UP ABICO ABM ACE ACG ADB ADD AEONTS AGE AHC
AIE AIT ALUCON  AMANAH AMR APCO APCS AQUA ARIN ARROW AS
ASAP ASEFA ASIA ASIAN ASIMAR ASK ASN ATP30 B BA BC
BCH BES BEC ScAP BH BIG BJC BJCHI BLA BR BRI
BROOK BSM BYD CBG CEN CHARAN CHAYO CHG CHOTI CHOW cl
ciG cITy cIviL cme cpPL cPw CRANE CRD csc csp cv
cwT pcc DHOUSE  DITTO DMT DOD DPAINT DV8 EASON EFORL ERW
ESSO ESTAR FE FLOYD FORTH FSs FTE GBX GCAP GENCO GJs
GTB GYT HEMP HPT HTC HUMAN HYDRO ICN IFS G IMH
INET INGRS INSET INSURE IRCP IT ITD J JAS JCK JCKH
IMT JR KBS KCAR KIAT KISS KK KOOL KTIS KUMWEL KUN
KWC KWM L&E LDC LEO LH LHK M MATCH MBAX MEGA
META MFC MGT MICRO MILL MITSIB MK MODERN*  MTI NBC NCAP
NCH NDR NETBAY NEX NINE NATION NNCL NOVA NPK NRF NTV
NUSA NWR occ oGec ONEE PACO PATO PB PICO PIMO PIN
PIW PL PLE PM PMTA PPP PPPM PRAPAT PRECHA PRIME PRIN
PRINC PROEN PROS PROUD PSG PSTC PT PTC QLT RCL RICHY
RIH ROJINA RPC RT RWI s11 SA SABUY SAK SALEE SAMCO
SANKO SAPPE SAWAD scl scp SE SECURE  SFLEX SFP SFT SGP
SIAM SINGER SKE SKN SKR SKY sLP SMART SMD SMIT SMT
SNNP SNP so SPA sPC SPCG SR SRICHA SSF ssp STANLY
sTC STPI suc SVOA SvT swc SYNEX TAE TAKUNI Tcc TCcMC
TFG TFI TFM TGH TIDLOR TIGER TIPH TITLE ™ ™C T™MD
™I TNL NP TNR TOG TPA TPAC TPCS TPIPL TPIPP TPLAS
TPS TQR TRITN TRT TRU TRV TSE VT Twp UBE UEC
UKEM umI UOBKH upP UPF uTP VIBHA VL VPO VRANDA WGE
WIIK WIN WINMED  WORK wp o) YUASA ZIGA

AdbdA
A A5 Al ALL ALPHAX AMC APP AQ AU B52 BEAUTY
BGT BLAND BM BROCK BSBM BTNC cAz ccp cGD CMAN cMo
CMR CPANEL cPT CSR cTw D DCON EKH EMC EP EVER
F&D FMT GIFT GLOCON GLORY GREEN Gsc HL HTECH IHL INOX
JAK IMART ISP JUBILE KASET KCM KWI KYE LEE LPH MATI
M-CHAI MCS MDX MENA MJD MORE MPIC MUD NC NEWS NFC
NSL NV PAF PEACE PF PK PPM PRAKIT PTL RAM ROCK
RP RPH RSP SIMAT SISB sk SOLAR SPACK SPG sSQ STARK
STECH SUPER SVH PTECH TC Tcee TCJ TEAM THE THMUI TKC
TNH TNPC TOPP TPCH TPOLY TRUBB T TYCN uMS UNIQ UPA
UREKA VARO w WEX WPH YGG

BINAZ U Aouanwal AMHNUNE

90 - 100 AAAAA Mad
80 - 89 AdAAAL Fun
70-79 AAD Bl
60 - 69 oW sY Awald
50 - 59 o B
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ANTI-CORRUPTION PROGRESS INDICATOR d83ja 4 Ju7i 7 n3NgIAN 2565 (Uiuqaanga 05 nuniviug 2566)

lasunis5usas
2s 7UP ADVANC AF Al AIE AIRA Al AKP AMA AMANAH AMATA AMATAV
AP APCS AS ASIAN ASK ASP AWC AYUD B BAFS BAM BANPU BAY
BBL BCH BCP BCPG BES8 BEC BEYOND BGC BGRIM BKI BLA BPP BROOK
BRR BSBM BTS BWG CEN CENTEL CFRESH CGH CHEWA CHOTI CHOW CIG CIMBT
CM CcMC com7 COTTO CPALL CPF CPI CPL CPN CRC csc DCC DELTA
DEMCO DIMET DRT DTAC DUSIT EA EASTW EGCO EP EPG ERW ESTAR ETE
FE FNS FPI FPT FSMART FSS FTE GBX GC GCAP GEL GFPT GGC
GJs GPI GPSC GSTEEL GULF GUNKUL HANA HARN HEMP HENG HMPRO HTC ICC
ICHI IFS 1l ILINK INET INSURE INTUCH IRC IRPC ITEL IVL JKN JR
K KASET KBANK KBS KCAR KCE KGEN KGI KKP KSL KTB KTC KWI
L&E LANNA LH LHFG LHK LPN LRH M MAJOR MAKRO MALEE MATCH MBAX
MBK MC MCOT META MFC MFEC MILL MINT MONO MOONG MSC MST MTC
MTI NEP NINE NKI NOBLE NOK NSI NWR ocCcC oGC ORI PAP PATO
PB PCSGH PDG PDJ PG PHOL PK PL PLANB PLANET PLAT PM PPP
PPPM PPS PR9 PREB PRG PRINC PRM PROS PSH PSL PSTC PT PTG
PTT PTTEP PTTGC PYLON Q-CON QH QLT QTC RABBIT RATCH RML RWI S&J
SAAM SABINA  SAPPE  SAT sc scB scc scce sce scep scMm ScN SEAOIL
SE-ED SELIC SENA SGP SINGER SIRI SITHAI SKR SMIT SMK SMPC SNC SNP
SORKON SPACK SPALI SPC SPI SPRC SRICHA SSF SSP SSSC SST STA STGT
STOWER SUSCO SviI SYMC SYNTEC TAE TAKUNI TASCO TCAP TCMC TFG TFI TFMAMA
TGH THANI THCOM THIP THRE THREL TIDLOR TIPCO TISCO TKS TKT TMILL T™T
TNITY TNL TNP TNR TOG TOP TOPP TPA TPCS TPP TRU TRUE TSC
TSTE TSTH TTA TTB TTCL TU TVDH TVI TVO TWPC UBE UBIS UEC
UKEM UOBKH UPF uv VGl VIH WACOAL WHA WHAUP WICE WIIK X0 YUASA
ZEN ZIGA
UszniAlanuisual
AH ALT APCO ASW B52 CHG Cl CPR CPW DDD DHOUSE DOHOME ECF
EKH ETC EVER FLOYD GLOBAL ILM INOX J JMART IMT JTS KEX KUMWEL
LDC MEGA NCAP NOVA NRF NUSA OR PIMO PLE RS SAK SIS SSS
STECH SUPER SVT TKN TMD T™I TQM TRT TSI VARO VCOM VIBHA w
WIN
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